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Promowali gospodarstwa agroturystyczne

Agrotravel to jedyna w swoim rodzaju, wyspecjalizowana pod kątem produktu turystyki wiejskiej  impreza
wystawiennicza. Tutaj nawiązywane są relacje, których wynikiem jest rozwój produktów turystyki wiejskiej.
Tegoroczne targi to jak co roku  oferty atrakcyjnego wypoczynku na wsi, jarmark rękodzielnictwa i wyrobów
artystycznych oraz degustacje potraw regionalnych, liczne konkursy i atrakcje dla zwiedzających - skupiły
ponad 100 wystawców z Polski oraz z Czech, Węgier i Litwy. Impreza co roku przyciąga do Kielc blisko
20.000 zwiedzających.

Na tegorocznych IX Międzynarodowych Targach Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki Agrotravel w Kielcach,
które odbywały się w dniach od 7 do 9 kwietnia stoisko Stowarzyszenia Agroturystycznego Galicyjskie
Gospodarstwa Gościnne odwiedziło wielu wspaniałych gości. Tym razem więcej gmin z powiatu brzeskiego
oraz dwie lokalne grupy działania postanowiło uczestniczyć w promocji swojego terenu. Były to gminy
Brzesko,  Borzęcin,  Dębno,  Iwkowa,  Gnojnik  oraz  Lokalna  Grupa  Działania  Dolina  Raby  i  Kwartet  na

https://www.brzesko.pl/


Przedgórzu. Nie sposób odwiedzić było wszystkie stoiska targowe i skorzystać z proponowanych przez nie
usług. Ale goście wybierali te, które zdaniem ich były najbardziej interesujące. Rozdaliśmy wiele ulotek i
udzielaliśmy informacji o naszym regionie, więc jest możliwe, iż odwiedzą nas tego lata.

Jest  przyjęte  na targach i  w dobrym tonie  wymiana pomiędzy stoiskami  nie  tylko doświadczeń ale  i
promowanych przez siebie produktów czy usług. I tak nasze stoisko odwiedzili między innymi lekarze z
Chin,  którzy promowali  medycynę chińską (akupunktura i  ziołolecznictwo w medycynie chińskiej,  joga
hormonalna) a po degustacji  naszych produktów lokalnych z winnicy Antoniego, łaskawszym wzrokiem
potraktowali nas jako pacjentów na ich stoisku. A zwiedzający byli zdziwieni bo wyglądało jakby Chiny
promowały powiat brzeski. (Klemens Góral, wiceprezes SA GGG)
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